2/a. sz. melléklet

2008.évi koltségvetés miikodési célia bevételek részletezése

Kozpontositott eldiranyzatok

Kisebbségi dnkormanyzat timogatasa

Bérpolitikai intézkedés tamogatasa

Tamogatds a 13.havi idéaranyos kifizetéshez

Vizitdij visszatérités

Létszamleépitési palyazat

Erettségi és szakmai vizsgaval kapcs. feladatok tdmogatésa
Tzoltésdg kiegészitd timogatdsa

2007.évi jov.differencidlodds mérséklésénél beszam.miatti tdm.

Szocidlis nyari gyermekétkeztetés tdmogatasa
Konyvtari és kozmiiv.érdekeltség noveld tam.
Alapfoki miivészetoktatdsi intézmények tam.
Helyi kozosségi kozlekedés norm.tdmogatasa

Osszesen:

Normativ kotott felhasznalasi tamogatasok
Thzoltésdg tdmogatdsa

Kozcélu foglalkoztatds timogatasa

Pedagbgus szakvizsga, tovabbképzés

Pedagdégiai szakszolgéalat

Osszesen:

Téamogatas értékii bevételek:

Fejezeti kezelésii el6iranyzattol

Rendszeres szoc.segély

Id6skoruak jaradéka

Apolisi dij

Lakasfenntartdsi tdm.

Adédssagkezelési timogatas

Rendkiviili gyermekvédelmi tdimogatas

Palyazati timogatas (hatartalan jaték)

Mozgaskorl.tdmogatasa

OTM turisztikai kiadvany

Népszavazasi kiadasok tdimogatasa

LIfjasagi strandkézilabda EB palyazati tam.

Onk.Minisztérium strandfutballpélya épités

Virosi jegyzok éltal miik.szakértdi biz.tdmogatdsa
Osszesen:

Helyi 6nkormanyzatoktol

Iskoldk utan tarsonkormanyzatoktol
Onkormdnyzatoktél PV

Gimn.+Kollégium utdn a Megyei Onkorményzattél
Szennyviztarsulasi onkormanyzatoktdl

Osszesen:

Elkiilonitett allami pénzalapbél

Kozhaszni mv. tdmogatdsa (6nkormanyzat)
Ko6zhaszni mv. tdmogatdsa (3.sz melléklet int.spec.bevétel )
Osszesen:

modositott
827
95138
93 586
59

119 955
490
735
9982
1102
750
2219
270

325113

230 185
27852
2173
3060

263 270

91 800
492
8550
4950
720
3850
2700
2000
739
2133
1 500

110
119 544

8473
500

28 000
857

37 830

7328
20 091
27 419

ezer Ft

jav.mdd.
827
112477
93 586
59

125 605
490
6623
9982
1102
750
2219
508

354 228

230 185
27852
2173
3060

263 270

93 600
492
11250
3 600
0
3630
2 983
1400
739
2133

1 500
505
510
122 342

8473
500

28 000
857

37 830

9179
21 906
31085



Tobbcélu kistérségi tarsulastol
Kozoktatasra

Belso ellendrzési feladatokra
Kozponti orvosi iigyeletre

Mozgdkonyvtari feladatokra

Osszesen:

PM Hivatal sajat bevételei

Hatésagi eng.feliigy.i feladatok

Bérleti dijak

Szakképzo, Eltes fiités

AFA (bérleti dijak)

Kotbér,birsag,egyéb kartérités

Kamatbevétel

Szoc.koleson visszafiz.

Tovabbszaml.szolgéltatas

Szponzori tdmogatas(Strandkézi ifi EB)
Osszesen:

Intézményi sajat bevételek
Int.sajat bev. 3.sz. melléklet 6sszesen
PM. Hivatal bevételei

Osszesen

Atvett pénzeszkozok
Koérhaz miik.céld spec. bevétel
Koérhaztél miik.célu spec. bevétel
Miikodési céla atvétel gazdasagi tarsasagtol
Gimndazium palydzati atvétel
Kollégium pélyazati atvétel
Mivelédési Haz palyazati atvétel
Cigéany Kisebbségi Onkorm.
Tzoltésdg spec.bevétel
NKI palyazati bevétel

Osszesen

Lakasértékesités bevétele

48 801
11 395
7350

6 435
73 981

4300
54 500
12 946
16 606

9 000

2100

700

28 530
2100
130 782

369 371
130 782

500 153

7751
20 000
120 000
2206
940
700

80

151 597

1440

56 493
11 395
7350

7375
82613

4 000
54 500
12 946
18 206
10 500
2 600

700

26 530
500
130 482

367 993
130 482

498 475

7751
20 000
117 806
2 808
940
1760
80

136
3315
151 065

1076



